
Protokół Nr 27/18 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

odbytego w dniu 16 stycznia 2018 r. 
 

Pierwsze w tym roku posiedzenie komisji otworzył Pan Marcin Janiak – 

Przewodniczący, który powitał radnych i zaproszonych gości. W dalszej kolejności stwierdził 

kworum niezbędne do obradowania i przedstawił zaplanowany porządek obrad, który 

przedstawia się następująco: 

 

1. Zapoznanie się z kwestią zapobiegania alkoholizmowi i narkomanii na terenie Gminy 

Widawa, w tym z działalnością Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.   

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku obrad nie zgłaszano uwag. Następnie Przewodniczący 

przystąpił do zatwierdzenia protokółu z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był 

w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu, poza tym oznajmił, iż jest możliwość zapoznania się 

z jego treścią w dniu dzisiejszym.  

W związku z tym, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych 

uwag, Przewodniczący komisji zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

 Zapobieganie alkoholizmowi oraz narkomanii na terenie gminy to zadanie realizowane 

przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, toteż sprawozdanie z jej 

działalności za 2017 r. przedstawiła Emilia Konieczna – pracownik Urzędu Gminy.  

Wymienione powyżej sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Kolejno głos zabrał radny Marcin Janiak – Przewodniczący komisji, który zgłosił potrzebę 

zakupu piłkochwytów, które byłyby zamontowane na boisku przy szkole w Widawie. Dodał, 

że są one niezbędne, gdyż często młodzież grająca w piłkę wykopuje ją poza boisko wprost 

na drogę. 

Następnie głos zabrał Pan Piotr Wołosz – Zastępca Skarbnika Gminy, który poinformował 

radnych, że wczoraj nastąpiło otwarcie ofert na budowę wodociągu, które to potwierdziło 

fakt, że ceny za wykonanie tego zadania są znacznie większe niż planowano, dlatego trzeba 

będzie dokonać przesunięć środków finansowych w budżecie gminy, aby móc zrealizować tę 

inwestycję.   

Kolejno na posiedzenie Komisji przybyła Pani Agnieszka Leopolska – Kierownik GOP, która 

nawiązała do potrzeby sporządzenia przez Radę Gminy sprawozdania z wykonania założeń 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych za 2017 r. oraz wskazania nowych założeń 

planowanych do realizacji w 2018 r.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Oświaty – Pan Marcin 

Janiak zamknął obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna               Przewodniczący Komisji 

Spraw Społecznych i Oświaty 

           Marcin Janiak 
 


